
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  
МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2024                                                                                                      № 214/од               

 

п.г.т. Малышева 

 

О комплектовании образовательных учреждений,  
реализующих программы дошкольного  образования 

 на 2024/2025 учебный год 

 

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», решением Думы Малышевского 
городского округа от 06.12.2016 № 24 «Об утверждении Положения об  Отделе 

образования администрации Малышевского городского округа» и решением 

комиссии по комплектованию муниципальных образовательных учреждений, 
реализующих программы дошкольного образования, предоставленными 

руководителями списками дошкольников на 2024/2025 учебный год  
 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить  по образовательным учреждениям, реализующим 
программы дошкольного образования, следующее количество воспитанников: 

МАДОУ  № 51 – 148 человек,  
МАДОУ ДС № 48 – 100 человек, 
МАОУ Школа-сад № 42  – 53 человека, 

МАДОУ МДС № 49 – 120 человек, 

Итого - 421 человек. 
2.  Открыть в  муниципальных образовательных учреждениях, 

реализующих программы дошкольного образования, с 01.09.2024 следующие 
группы: 

2.1. В  МАДОУ № 51: 

2.1.1. 4 группы компенсирующей направленности (Приложение № 1): 
2.1.1.1. группу № 6 для детей в возрасте от 4 до 5 лет в количестве 9 

человек; 

2.1.1.2. группу № 7 для детей в возрасте от 6 до 7 лет  в количестве 10 

человек; 
2.1.1.3. группу № 11 для детей в возрасте от 6 до 7 лет  в количестве 9 

человек. 



2.1.1.4. группу № 12 для детей в возрасте от 3 до 4 лет в количестве 8 

человек. 
2.1.2. 7 групп общеразвивающей направленности (Приложение № 2): 

2.1.2.1.  группу № 1 для детей в возрасте от 1,5 до 2 лет в количестве 13 

человек; 
2.1.2.2.  группу № 3 для детей в возрасте от 3 до 4 лет в количестве 18 

человек; 
2.1.2.3.  группу № 4 для детей в возрасте от 4 до 5 лет в количестве 18 

человек; 
2.1.2.4. группу № 5 для детей в возрасте от 2 до 3 лет в количестве 14 

человек; 
2.1.2.5.  группу № 8 для детей в возрасте от 6 до 7 лет  в количестве 17 

человек; 

2.1.2.6.  группу № 9 для детей в возрасте от 5 до 6 лет  в количестве 13 

человек. 
2.1.2.7. группу № 10 для детей в возрасте от 6 до 7 лет в количестве 19 

человек. 
2.2. В МАДОУ ДС № 48: 

2.2.1.  4 группы общеразвивающей направленности (Приложение № 3): 

2.2.1.1. группу № 1 для детей в возрасте от 1 года до 2 лет в количестве 10 

человек; 

2.2.1.2. группу № 2 для детей в возрасте от 2 до 3 лет в количестве 18 

человек; 
2.2.1.3. группу № 3 для детей в возрасте от 3 до 4 лет в количестве 18 

человек; 
2.2.1.4. группу № 6 для детей в возрасте от 4 до 5 лет в количестве 23 

человек. 
2.2.2. 2 группы комбинированной направленности (Приложение № 4): 

2.2.2.1. группу № 4 для детей в возрасте от 6 до 7 лет в количестве 15 

человек; 
2.2.2.2. группу № 5 для детей в возрасте от 5 до 6 лет в количестве 16 

человек; 
2.3. В  МАОУ Школа - сад № 42: 

2.3.1. 4 группы общеразвивающей направленности (Приложение № 5): 

2.3.1.1. группу № 1 для детей в возрасте от 5 до 6 лет  в количестве 18 

человек; 
2.3.1.2. группу № 2 для детей в возрасте от 1,5 до 3 лет в количестве 9 

человек; 

2.3.2.2. группу № 3 для детей в возрасте от 4 до 5 лет в количестве 12 

человек; 

2.3.2.  группу № 4 для детей в возрасте от 3 до 4 лет в количестве 14 

человек. 

2.4. В МАДОУ МДС № 49:   

2.4.1. 7 групп общеразвивающей направленности (Приложение № 6): 



2.4.1.1. группу № 1 для детей в возрасте от 2 месяцев до 2 лет в 
количестве 11 человек; 

2.4.1.2. группу № 2 для детей в возрасте от 2 до 3 лет в количестве 14 

человек; 
2.4.1.3. группу № 3 для детей в возрасте от 3 до 4 лет в количестве 17 

человек; 
2.4.1.4. группу № 4 для детей в возрасте от 5 до 6 лет в количестве 21 

человека; 

2.4.1.5. группу № 5 для детей в возрасте от 6 до 7 лет в количестве 19 

человек; 

2.4.1.6. группу № 6 для детей в возрасте от 6 до 7 лет в количестве 16 

человек; 
2.4.1.7. группу № 7 для детей в возрасте от 4 до 5 лет в количестве 22 

человек. 
3. Руководителям муниципальных образовательных учреждений, 

реализующих программы дошкольного образования,  обеспечить необходимые 
условия по присмотру, уходу и получению качественного дошкольного 
образования. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

И.о. начальника               О. А. Волгина 

                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                               



Приложение № 1  
к приказу от 29.08. 2024 

№ 214/од 

 
 

Группа № 6 «Гномики» 

для детей в возрасте от 4 лет до 5 лет 

компенсирующей направленности  
 

№ 
п/п 

Фамилия, 

 имя ребёнка 

Возраст на 
01.09.2024 г. 

1 Владимирова Василиса 4 г. 9 мес. 
2 Дедюхин Георгий 5 л. 3 мес. 
3 Потапов Егор 5 л. 3 мес. 
4 Селезнев Илья  4 г. 11 м 

5 Стригулин Кирилл 4 г. 11 м. 
6 Тумановский Всеволод 5 л. 4 мес. 
7 Тухтабой Муниса 4 г 5 мес. 

8 Хиндогин Владислав 4 г. 10 мес. 
9 Шуркус Тимофей 4 г. 6 мес. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Группа № 7 «Сказка» 

для детей в возрасте от 6 лет до 7 лет 

компенсирующей  направленности  
 

№ 
п/п 

Фамилия,  
имя ребенка 

Возраст на 
01.09.2024 г. 

1 Балай Владимир 6 л. 1 м. 

2 Беляев Егор 6 л. 1 м. 

3 Воронина Елизавета 6 л. 9 м. 

4 Гилязов Савелий 5 л. 11 м. 

5 Ковтун Кирилл 6 л. 5 м. 

6 Опалев Егор 6 л. 1 м. 

7 Пономарева Елизавета 6 л. 1 м. 

8 Спиринцов Фёдор 5 л. 10 м. 

9 Уфимцева Дарья 5 л. 8 м. 
10 Шабалин Егор 6 л. 1 м. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Группа № 11 «Радуга» 

для детей в возрасте от 6 до 7 лет 

компенсирующей  направленности 

 

№ 
п/п 

Фамилия, имя ребенка возраст на 
01.09.2024 г. 

1 Архипов Артем 6 л. 

2 Архипов Роман 6 л.  

3 Владимирова Ольга 7 л.  
4 Воробьев Кирилл 6л.10 м. 

5 Григорьян Ярослав 6 л. 3 м. 
6 Кочнев Никита 7 л.  
7 Манихин Василий 6 л. 10 м. 

8 Сайдалиев Назар 6 л. 11 м. 

9 Худышкин Кирилл 7 л. 
 

                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Группа № 12 «Речецветик» 

для детей в возрасте от 3 лет до 4 лет 

компенсирующей направленности  
 

№ 

п/п 

Фамилия имя 
ребёнка 

возраст на 
01.09.2024 г. 

1 Архипов Тимофей 3 г. 4 м. 
2 Гуляев Сергей 2 г. 11 м. 
3 Дедюхин  Кирилл 4 г.  
4 Молокова Лада 3 г.11м. 
5 Носов Степан 3 г. 2 м. 

6 Устьянцева Вика 3 г. 6 м. 

7 Федоров Федор 3 г.11м. 
8 Шкотов Максим 3 г. 11 м.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          



Приложение № 2  

к приказу от 29.08. 2024 

№ 214/од 

 

Группа № 1 «Медвежонок» 

для детей в возрасте от 1,5 до 2 лет  

общеразвивающей  направленности 

   

№ 
п/п 

Фамилия,  
имя ребенка 

Возраст на 
01.09.2024 г. 

1 Акопян Арсений 1 г. 7 м. 

2 Архипова Ангелина 1 г. 7 м. 

3 Гуляев Марк 1 г. 2 м. 

4 Заздравных Егор 1 г. 7 м. 

5 Затолокин Тимофей 1 г. 2 м.  

6 Карклин Камиль 1 г.  

7 Князев Константин 1 г. 8 м.  

8 Ковтун Данил 1 г. 6 м. 

9 Орлов Александр 1 г. 6 м. 
10 Расковалов Константин 1 г. 1 м. 

11 Стригулина Варвара 1 г. 11 м.  

12 Сульдин Савелий 1 г. 1 м. 

13 Федорович София 1 г. 10 м.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Группа № 3 «Ладушки» 

для детей в возрасте от 3 до 4 лет 

общеразвивающей направленности 

 

№ 
п/п 

Фамилия,  
имя ребенка 

Возраст на 
01.09.2024 г. 

1 Веселов Павел 3 г. 5 м. 
2 Вишнякова Ева 2 г. 11 м. 
3 Владимирова Надежда 3 г.  
4 Горных Есения 2 г. 9 м. 
5 Давлетов Даниил 3 г. 7 м. 
6 Дедюхина Евгения 2 г. 8 м. 
7 Злобин Артем 2 г. 9 м. 
8 Кузьмин Николай 3 г 1 м. 

9 Ортюкова Мария 3 г. 1 м. 
10 Пономарева Мирослава 3 г. 3 м. 
11 Руль Арина 3 г.3 м. 
12 Семенкова Анастасия 3 г. 4 м. 
13 Снигирев Захар 3 г. 4 м. 
14 Солдатов Андрей 3 г. 6 м. 
15 Судьин Максим 3 г. 1 м. 
16 Трифонова Елена 3 г. 3 м. 
17 Шарин Тимофей 2 г. 9 м. 
18 Шуркус Полина 3 г. 1 м. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Группы № 4 «Теремок» 

для детей в возрасте от 4 до 5 лет 

общеразвивающей направленности 

 

№ 
п/п 

Фамилия,  
имя ребенка 

возраст на 
01.09.2024 г. 

1 Бебенин Андрей 4 г. 7 м. 

2 Богданова София 4 г. 3 м. 

3 Вафина Варвара 4г. 2 м. 

4 Ибрагимов Александр 4 г. 6 м. 

5 Иванов Арсений 4г.7 м. 

6 Измоденов Евгений 4г. 3 м. 

7 Копырин Михаил 4 г. 4 м. 

8 Лазарев Никита 4 г.  
9 Манихина Мирослава 4 г.  
10 Мастюгин Лев 3 г.11 м. 
11 Михайлов Кирилл 4 г. 4 м. 

12 Мухина Ксения 4 г. 6 м. 

13 Натфуллина Евгения 4 г.  8 м. 

14 Ожиганова Василиса 4 г.  
15 Сахибгариева Мирослава 3 г. 7 м. 

16 Серёгина Виктория 3 г. 9 м. 

17 Спиринцов Григорий  4 г. 2 м. 

18 Ткачук Григорий 3 г. 10 м. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Группа № 5 «Цыплята» 

для детей в возрасте от 2 до 3 лет 

 общеразвивающей направленности 

 

№ 
п/п 

Фамилия,  
имя ребенка 

возраст на 
01.09.2024 г. 

1 Беленков Лев 2 г. 
2 Гарифуллина Яна 2 г. 8 м. 
3 Дмитриев Иван 2 г. 3 м. 
4 Клевакин  Михаил 2 г.7 м. 
5 Копырин Павел 2 г. 
6 Мехонцев Марк 2 г. 8 м. 
7 Могильникова Ярослава 2 г. 4 м. 
8 Пелешко Тимофей 2 г.3 м.  
9 Серебряков Михаил 2г. 6 м. 

10 Тиссен Ксения 2 г. 2 м. 
11 Черемных Никита 2 г. 2 м. 
12 Шабалин Илья 2 г. 7 м. 
13 Шафикова Алина 2 г. 4 м. 
14 Щербинин Николай 2 г. 3 м. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Группа № 8 «Любавушка» 

для детей в возрасте от 6 до 7 лет 

общеразвивающей  направленности 

 

№ 
п/п 

Фамилия,  
имя ребенка 

возраст на 
01.09.2024 г. 

1 Анастасьев Савелий 5 л. 11 м. 
2 Анастасьев Тимофей 5 л. 11 м. 
3 ВахромовАверьян 6 л. 2 м. 
4 Глебова Софья 6 л. 2 м. 
5 Деникаева Диана 6 л. 
6 Зверева Емилия 6 л. 2 м. 
7 Куракин Макар 6 л. 6 м. 
8 Опалева Алиса 6 л. 1 м. 
9 Пермяков Матвей 5 л. 8 м. 

10 Прокина Кристина 5 л. 11 м. 
11 Сахибгариев Мирон 6 л. 3 м. 
12 Свиденко Екатерина 5 л. 4 м. 
13 Тухтабой Джазфаар 5 л. 5 м. 
14 Фазылов Маэль 6 л.  
15 Фокин Егор 5 л 6 м. 
16 Халтурина Ольга 5 л. 8 м. 
17 Шалагинов Владимир  5 л. 9 м. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Группа № 9 «Солнышко» 

для детей в возрасте от 5 до 6 лет 

общеразвивающей направленности 

 

№ 
п/п 

Фамилия,  

имя ребёнка 

возраст на 

01.09.2024 г. 
1 Беленков Артем 5 л. 8 м. 
2 Буйнусова Милана 4 г. 11 м. 
3 Васильев Матвей 5 л. 4 м. 
4 Владимиров Алексей 5 л. 2 м. 
5 Владимиров Михаил 4 г. 11 м. 
6 Иполитова Диана 5 л. 1 м. 
7 Костоусов Никита 5 л.  

8 Кучерявенко Артём 4 г.9 м. 
9 Мехонцева Арина 5 л. 4 м. 
10 Овчинникова Полина 5 л. 1 м. 
11 Пелешко Дарья  5 л. 4 м. 

12 Сайдалиева Ясмина 5  л. 2 м. 
13 Сатторов Илья 4 г 8м. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Группа № 10 «Ромашка» 

для детей в возрасте от 6 до 7 лет 

общеразвивающей направленности 

 

№ 
п/п 

Фамилия,  
имя ребенка 

возраст на 
01.09.2024 г. 

1 Алимпиев Александр 6 л. 2 м. 

2 Безносова Кристина 5 л. 6 м. 
3 Варганова Евгения 6 л. 
4 Волкова Дарьяна 5 л. 6 м. 
5 Давиденко Анна 5 л. 6 м. 
6 Зуев Кирилл 5 л. 10 м. 
7 Исаков Тимофей 5 л. 8 м. 
8 Исакова Дарина 5 л. 11 м. 
9 Кучерявенко Виктория 5 л. 6м. 
10 Махнев Данила  6 л. 7м. 
11 Ортюкова София 5 л.  4 м. 
12 Паюсова Ксения 5 л. 6 м. 
13 Перетыкина Виктория 5 л. 7 м. 
14 Пичугина София 5 л. 8 м. 
15 Руль Дарина 6 л. 5 м. 
16 Рябинина Евгения  5 л. 
17 Ткачук Константин 6 л. 5 м. 
18 Фокина Надежда 5 л. 9 м. 
19 Храмцова Милена 5 л. 9 м. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Приложение № 3 

к приказу от 29.08.2024 

№ 214/од 

 

Группа № 1 «Дружная семейка»  
для детей в возрасте от 1 года до 2 лет  

общеразвивающей направленности 

 

№ 
п/п 

Фамилия,  
имя ребенка 

Возраст на 
01.09.2024 г. 

1 Анисимова Василина  1 г. 1 м. 
2 Бушуева Анна  1 г. 10 м. 
3 Воробьев Иван  1 г. 10 м. 
4 Карклин Камиль  1 г. 1 м. 
5 Кононов Артём  1 г. 3 м. 
6 Манузин Дмитрий  1 г. 2 м. 
7 Пилипенко Вероника  1 г. 7 м. 
8 Самочернов Тимофей  1 г. 4 м. 
9 Уваева Алена  1 г. 2 м. 

10 Унесихин Семён  1 г. 3 м. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Группа № 2 «Непоседы»  

для детей в возрасте от 2 до 3 лет  
общеразвивающей направленности 

 

№ 
п/п 

Фамилия,  
имя ребенка 

Возраст на 
01.09.2024 г. 

1 Батуев Максим  2 г. 

2 Бердышева Дарья  1 г. 8 м. 
3 Гарифуллина Зарина  2 г. 6 м. 
4 Казанцев Тимофей  2 г. 2 м. 
5 Королев Тимофей  2 г. 7 м. 
6 Корякин Александр  2 г. 2 м. 
7 Ламзин Олег  2 г. 10 м. 
8 Медведева Дарья  1 г. 11 м. 
9 Неустроев Артём  2 г. 7 м. 
10 Носова Александра  2 г. 3 м. 
11 Павлова Ксения  2 г. 3 м. 
12 Петрякова Надежда  1 г. 7 м. 
13 Попова Полина  2 г. 4 м. 
14 Пряхина Лолита  2 г. 5 м. 
15 Ромицына Мелания  2 г. 2 м. 
16 Штырлина Виктория  2 г. 1 м. 
17 Штырлиня Мария  2 г. 1 м. 
18 Яруллов Евгений  2 г. 5 м. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Группа № 3 «Золотой ключик»  
для детей в возрасте от 3 до 4 лет  

общеразвивающей направленности  
 

№ 
п/п 

Фамилия,  
имя ребенка 

Возраст на 
01.09.2024 г. 

1 Аллояров Михаил 3 г. 3 м. 
2 Воробьева Дарья 3 г. 4 м. 
3 Гибалкин Евгений 3 г. 10 м. 
4 Говорухин Егор 2 г. 8 м. 
5 Закиров Рустам 3 г. 2 м. 
6 Казанцев Егор 3 г. 2 м. 
7 Карманова Мария 3 г. 6 м. 
8 Квашнин Дмитрий 3 г. 7 м. 
9 Коковина Мария 3 г. 1 м. 
10 Короленко Виктор 2 г. 10 м. 
11 Лучкина Валерия 3 г. 3 м. 
12 Нуртинов Хасан 3 г. 

13 Рогозин Григорий 2 г. 9 м. 
14 Самочернов Богдан 2 г. 10 м. 
15 Тивончук Милана 3 г. 2 м. 
16 Уваев Егор 3 г. 5 м. 
17 Уварова Виктория 3 г. 5 м. 
18 Шайнуров Артур 3 г. 1 м. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Группа № 6 «Затейники»  
для детей в возрасте от 4 до 5 лет  

комбинированной направленности 

 

№ 
п/п 

Фамилия,  
имя ребенка 

Возраст на 
01.09.2024 г. 

1 Асташова Варвара 3 г. 11 м. 
2 Болосов Лев 4 г. 

3 Гарипов Давид  3 г. 6 м. 
4 Еремеев Иван 3 г. 10 м. 
5 Еремеев Илья 3 г. 10 м. 
6 Зорькина Марьяна 3 г. 11 м. 
7 Казанцев Виктор 4 г. 2 м. 
8 Контауров Федор 4 г. 3 м. 
9 Крополев Павел 4 г. 5 м. 
10 Манузин Кирилл  4 г. 4 м. 
11 Норин Егор 4 г. 1 м. 
12 Нурмухаметов Егор 4 г. 1 м. 
13 Панова Арина 4 г. 

14 Птушенко Таисия 4 г. 3 м. 
15 Третьякевич Вика 4 г. 1 м. 
16 Трифонов Арсений 4 г. 6 м. 
17 Федотовских Мария 3 г. 8 м. 
18 Фуфаева Виктория 4 г. 2 м. 
19 Чистякова Дарья 4 г. 2 м. 
20 Шареева Анна 4 г. 

21 Шестерин Данил 4 г. 2 м. 
22 Яруллова София 4 г. 4 м. 
23 Ящишина Алиса 3 г. 7 м. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Приложение № 4 

к приказу от 29.08. 2024                     

№ 214/од 

 

 

Группа № 4 «Ку-ка-ря-та»  
для детей в возрасте от 6 до 7 лет 

комбинированной направленности  
   

 

№ 
п/п 

Фамилия,  
имя ребенка 

Возраст на 
01.09.2024 г. 

1 Галлямшина Карина 6 л. 5 м. 
2 Горбунов Костя 5 л. 5 м. 
3 Гусев Степан 6 л. 

4 Квашнина Алиса 5 л. 9 м. 
5 Клешнин Алексей   6 л. 

6 Клещева Милана  6 л. 

7 Коковин Марк 6 л. 1 м. 
8 Комаров Фёдор 6 л. 6 м. 
9 Королева Мария 5 л. 8 м. 
10 Плошкина Виктория 6 л. 3 м. 
11 Попова Алёна  6 л. 8 м. 
12 Сидоренко Кирилл  5 л. 11 м. 
13 Спирин Андрей  6 л. 7 м. 
14 Султанов Илья  6 л. 5 м. 
15 Шайнурова Дарина 6 л. 5 м. 



 

 

Группа № 5 «Теремок»  
для детей в возрасте от 5 до 6 лет 

комбинированной направленности  
   

 

№ 
п/п 

Фамилия,  
имя ребенка 

Возраст на 
01.09.2024 г. 

1 Анчугов Семён 4 г. 8 м. 
2 Бушуева Виктория 4 г. 10 м. 
3 Валов Иван 5 л.8 м. 
4 Валова Василиса 4 г. 9 м. 
5 Горковенко Екатерина 4 г. 9 м. 
6 Гришаев Лев 5 л. 

7 Квашнин Андрей 5 л. 3 м. 
8 Корякин Михаил 4 г. 11 м. 
9 Косецкий Дмитрий 4 г. 10 м. 

10 Медведева Валерия 5 л. 3 м. 
11 Миргальтинова Эмилия 4 г. 11 м. 
12 Пилипенко Варвара 5 л. 5 м. 
13 Рычкова Есения 5 л. 8 м. 
14 Смолина Милана 4 г. 11 м. 
15 Тверитина Елизавета 4 г. 10 м. 
16 Шишканова Есения 5 л. 3 м. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               



Приложение № 5 

к приказу от 29.08. 2024 

№ 214/од 

 

Группа № 1 «Смешарики» 

для детей в возрасте от 5 до 6 лет  
общеразвивающей направленности 

 

№ 
п/п 

Фамилия,  
имя ребенка 

Возраст на 
01.09.2024 г. 

1 Бахтина Екатерина  5 л. 7 м. 
2 Глазунов Никита  5 л. 7 м. 

3 Зайченко Дарья  5 л. 4 м. 

4 Измоденова Виктория  5 л. 4 м. 

5 Кочнев  Матвей  6 л. 

6 Лепихин Константин  5 л. 7 м. 

7 Лоос София  4 г. 9 м. 

8 Малышев Владислав  5 л. 3 м. 

9 Николаев Даниил  5 л. 5 м. 

10 Половинкин Артем  5 л. 4 м. 

11 Пономарева Алиса    4 г. 10 м. 

12 Рыбушкин Иван  5 л. 

13 Самойлов Андрей  4 г. 11 м. 

14 Сенская Виктория  4 г. 9 м. 

15 Соколов Трифон  5 л. 3 м. 

16 Хасанова Диана  5 л. 

17 Шурыгина Валерия  5 л. 3 м. 

18 Шушакова Елизавета  5 л. 10 м. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Группа № 2 «Пчёлки» 

для детей в возрасте от 1,5 лет до 3 лет  
общеразвивающей направленности 

 

№ 
п/п 

Фамилия,  
имя ребенка 

Возраст на 
01.09.2024 г. 

1 Боровиков Павел  1 г. 4 м. 
2 Галиев Мирон  2 г. 6 м. 
3 Кадочников Михаил  1 г. 7 м. 
4 Кисель Александр  1 г. 1 м. 
5 Комаров Мирон  2 г. 4 м. 
6 Куренышев Макар  1 г. 7 м. 
7 Ладейщиков Макар  2 г. 7 м. 
8 Никонов Михаил  11 м. 
9 Ярушников Михаил  1 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Группа № 3 «Теремок»  

для детей в возрасте от 4 до 5 лет  
общеразвивающей направленности 

 

№ 
п/п 

Фамилия,  
имя ребенка 

Возраст на 
01.09.2024 г. 

1 Бурмистрова Ольга  3 г. 7 м. 

2 Воронцов Михаил  4 г.  
3 Галиева Таисия  4 г. 4 м. 

4 Гурьев Матвей  3 г. 11 м. 

5 Давляев Закир  3 г. 6 м. 

6 Дзюина Мария  3 г. 9 м. 

7 Зюкова Алиса  4 г. 11 м. 

8 Мацкевич Савелий  3 г. 5 м. 

9 Мухаметшина Арина  4 г. 4 м. 

10 Соколов Михаил  3 г. 8 м. 

11 Стригулина Юлия  3 г. 8 м. 

12 Уфимцева Ева  3 г. 8 м. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Группа № 4 «Радуга» 

для детей в возрасте от 3 до 4 лет  
общеразвивающей направленности 

 

№ 
п/п 

Фамилия,  
имя ребенка 

Возраст на 
01.09.2023 г. 

1 Конникова Вероника  3 г. 3 м. 

2 Котов Олег Денисович 3 г. 4 м. 

3 Кречин Константин  3 г. 
5 Непачатова Ясения  2 г. 11 м. 

4 Никитин Сергей  3 г. 
6 Озорнина Виктория  2 г. 8 м. 

7 Петренко Милана  2 г. 10 м. 

8 Проскуряков Геннадий  3 г. 3 м. 

9 Самойлов Егор  2 г. 11 м. 

10 Соловьянова Елизавета  2 г. 7 м. 

11 Токманцев Михаил  2 г. 8 м. 

12 Флягин Захар  3 г. 
13 Хорошилова Карина  3 г. 4 м. 

14 Юдникова Ульяна  3 г. 2 м. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 6  

к приказу от 29.08. 2024 

№ 214/од 

 

 

Группа № 1 «Светлячок» 

для детей в возрасте от 2 месяцев до 2 лет  

общеразвивающей направленности 

 

№ 

п/п 

Фамилия,  
имя ребенка 

Возраст на 
01.09.2024 г. 

1 Ахмадуллина Мирослава 1 г. 10 м. 
2 Борисова Адель  1 г. 2 м. 
3 Горбачева Милана 1 г. 5 м. 
4 Жамина Мия 1 г. 4 м. 
5 Зуев Федор 1 г. 9 м. 
6 Кашапов Амир 1 г. 7 м. 
7 Константинова Каролина 11 м. 
8 Малыгина Таисия 1 г. 5 м. 
9 Осколкова Алиса 1 г. 4 м. 
10 Попова Нина 11 м.  
11 Струихина Полина 1 г. 9 м. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Группа № 2 «Дружные ребята» 

для детей в возрасте от  2 до 3 лет 

общеразвивающей направленности 

 

№ 

п/п 

Фамилия,  
имя ребенка 

Возраст на 
01.09.2024 г. 

1 Гришаев Михаил 2 г. 7 м. 
2 Гришина Полина 1 г. 11 м. 
3 Задорожный Владислав 2 г. 1 м. 
4 Ларьков Кирилл 2 г. 7 м. 
5 Мельников Матвей 2 г. 5 м. 
6 Николаев Сергей 2 г. 7 м. 
7 Панкратов Александр 2 г. 4 м. 
8 Попов Арсений 1 г. 11 м. 
9 Сербиненко Петр 2 г. 7 м. 
10 Смердов Виктор 1 г. 11 м. 
11 Султанов Тимур 2 г. 3 м. 
12 Чернов Евгений 2 г. 

13 Шайнуров Даниил 2 г. 7 м. 
14 Шин София 2 г. 1 м. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Группа № 3 «Карамельки» 

для детей в возрасте от 3 до 4 лет  

общеразвивающей направленности 

 

№ 

п/п 

Фамилия,  
имя ребенка 

Возраст на 
01.09.2024 г. 

1 Горелова Мария 2 г. 9 м. 
2 Грункова София 2 г. 8 м. 
3 Киреев Матвей  3 г. 9 м. 
4 Клементьева Полина 3 г. 7 м. 
5 Крайнова Александра 3 г. 5 м. 
6 Курганский Валерий 3 г. 5 м. 
7 Малыгин Егор 3 г. 

8 Осколкова Валерия 3 г. 

9 Попова Лилия 3 г. 2 м. 
10 Решетов Алексей 3 г. 6 м. 
11 Самочёрнов Матвей 2 г. 11 м. 
12 Соколова Жозефина 3 г. 3 м. 
13 Солохин Иван 3 г. 5 м. 
14 Струихин Иван 2 г. 11 м. 
15 Теплоухова Василиса 3 г. 7 м. 
16 Топорков Мирон 3 г. 

17 Черепанова Ксенья 2 г. 9 м. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                               



Группа №  4 «Солнышко» 

для детей в возрасте от 5 до 6 лет  
общеразвивающей направленности 

 

№ 

п/п 

Фамилия,  
имя ребенка 

Возраст на 
01.09.2024 г. 

1 Белый Артем 4 г. 9 м. 
2 Белоносов Матвей 5 л. 1 м. 
3 Гончаров Никита 4 г. 11 м. 
4 Григорьева Татьяна 5 л. 1 м. 
5 Дорофеев Иван 4 г. 10 м. 
6 Задорожная Дарья 4 г. 11 м. 
7 Захваткина Виктория 5 л. 3 м. 
8 Казанцева Ксения 5 л. 3 м. 
9 Кострова Ксения 4 г. 10 м. 
10 Попов Александр 5 л. 1 м. 
11 Прохоров Никита 5 л. 4 м. 
12 Пугачева Ксения 5 л. 1 м. 
13 Рябкова Валерия 5 л. 

14 Соколов Степан 4 г. 9 м. 
15 Сидоров Дмитрий 4 г. 6 м. 
16 Соглаев Владимир 4 г. 10 м. 
17 Соколова Анастасия 4 г. 6 м. 
18 Таланкин Николай 4 г. 7 м. 
19 Фарленков Семен 4 г. 8 м. 
20 Черепанов Кирилл 5 л. 1 м. 
21 Якунина София 4 г. 6 м. 

 

 

 

           

 

 

           

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Группа № 5 «Ладушки» 

для детей в возрасте от 6 до 7 лет  

общеразвивающей направленности 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

№ 

п/п 

Фамилия,  
имя  ребенка 

Возраст на 
01.09.2024 г. 

1 Адягаева Анастасия  6 л. 4 м. 
2 Абросимов Семен 6 л. 6 м. 
3 Белый Ален 6 л. 1 м. 
4 Воробьева Анна 6 л. 7 м. 
5 Горбачева Варвара 5 л. 8 м. 
6 Горбачева Мария 6 л. 6 м. 
7 Девятых Арсений 6 л. 4 м. 
8 Ершов Артем 5 л. 9 м. 
9 Козионов Денис 6 л. 

10 Колесникова Алиса 6 л. 2 м. 
11 Коршаков Адам 5 л. 11 м. 
12 Котова Ангелина 5 л. 5 м. 
13 Мелешкин Федор  6 л. 2 м. 
14 Панкратова Кира 5 л. 9 м. 
15 Плаксин Марк 6 л. 1 м. 
16 Поткин Дмитрий 5 л. 11 м. 
17 Полевщиков Александр 5 л. 6 м. 
18 Стенин Михаил 5 л. 1 м. 
19 Таушканов Дмитрий 5 л. 6 м. 



Группа № 6 «Ромашки»  

для детей в возрасте от 6 до 7 лет   

общеразвивающей направленности 

 

№ 

п/п 

Фамилия,  
имя ребенка 

Возраст на 
01.09.2024 г. 

1 Ахмадуллина Валерия 6 л. 9 м. 
2 Белый Роман 7 л. 6 м. 
3 Дорогов Родион 6 л. 6 м. 
4 Жигалов Арсений 6 л. 7 м. 
5 Жигалов Артем 6 л. 9 м. 
6 Захаров Иван 6 л.4 м. 
7 Захарова Валерия 6 л. 

8 Иванникова Ксения 6 л. 7 м. 
9 Калмыкова Ксения 6 л. 8 м. 

10 Костромина Светлана 6 л. 8 м. 
11 Осинцев Анатолий 6 л. 11 м. 
12 Родин Мирон 6 л. 8 м. 
13 Рябкова Анна 6 л. 6 м. 
14 Соколова Полина 6 л. 3 м. 
15 Унесихин Дмитрий 6 л. 6 м. 
16 Шувалов Егор 6 л. 7 м. 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

 

 

                

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 



Группа № 7 «Солнечные зайчики» 

для детей в возрасте от 4 до 5 лет  
общеразвивающей направленности 

 

        № 

п/п 

Фамилия,  
имя ребенка 

Возраст на 
01.09.2024 г. 

1. Горелов Михаил 4 г. 5 м. 
2. Засыпкин Егор 3 г. 8 м. 
3. Иванникова Анастасия 3 г. 10 м. 
4. Казанцев Иван 4 г. 2 м. 
5. Козионов Алексей 4 г. 

6. Колесников Тимофей 4 г. 1 м. 
7. Костромина Ангелина 4 г. 5 м. 
8. Кочнев Матвей 4 г. 2 м. 
9. Крупская Марина 3 г. 6 м. 
10. Кузнецова Мария 4 г. 5 м. 
11. Литвиненко Алиса 4 г. 

12. Сизикова Алена 4 г. 

13. Смагина Виктория 4 г. 4 м. 
14. Сухоносов Вячеслав 4 г. 

15. Телицын Илья 4 г. 3 м. 
16. Толмачев Михаил 4 г. 1 м. 
17. Тырышкина Дарья 4 г. 6 м. 
18. Харлов Данил 4 г. 2 м. 
19. Чудова Екатерина 4 г. 2 м. 
20. Шараборин Кирилл 3 г. 10 м. 
21. Шинелев Александр 3 г. 4 м. 
22. Шин Артемий 3 г. 11 м. 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-16T09:52:41+0500




